TABEL CU DISPOZITIILE EMISE
IN BAZA LEGII 10/2001 TRANSMISE PERSOANELOR INDREPTATITE
RETURNATE S| RETURNATE DE POSTA ROMANA

Nr.crt Dispozitia Persoana indreptatita | Data expedierii | Data returnarii Obs.

HODUT TRAIAN SUA 56
5616 POLK STR.
1 885/27.03.2008 HOLLYWOOD FLORIDA 09.04.2008 05.05.2008
3321

BUDA COSMIN MARIAN
EMIL VASILE

2 888/27.03.2008 TIMISOARA STR. 09.04.2008 luna 04.2008

BUREBISTA NR. 5 AP.2
DAN ZAMFIR

3 236/29.01.2008 TIMISOARA STR. 14.01.2008 28.01.2008

VLADEASA NR.7 AP.4

TEODORESCU EUGEN

CONSTANTIN SORIN

4 246/29.01.2008 TIMISOARA STR SEMENIC 04.02.2008 15.02.2008
NR.17 AP.2
ONICI DEIANCA
5 248/29.01.2008 TIMISOARA STR. 14.02.2008 25.02.2008

CHISODEI NR.60
RADOSAVLIEV
ANGHELINA
6 248/29.01.2008 TIMISOARA STR. 14.02.2008 25.02.2008
CHISODEI NR.60

BIEBER MARGARETHE LUNA
7 471/11.02.2008 TIMISOARA STR. 28.02.2008

BARZAVA NR.23 03.2008
KOVACS PETRU
STR.CIPRIAN
8 473/11.02.2008 PORUMBESCU NR.30 28.02.2008 15.03.2008
AP 1
TARANU CONSTANTIN
TIMISOARA
9 478/11.02.2008 28.02.2008 13.03.2008
STR.MARTIR SORIN
LEIA NR.2
ZRZAVECKY IOSIF
GERMANIA CALWERSTR
10 478/11.02.20 6271134 AIDLINGEN 28.02.2008 14.03.2008
DACHTEL
SINKA JOHANNA

GERMANIA 96450

11 3311/ 11.12.2007 COBURG STT 21.12.2007 18.01.2008
BERTELSDORF
LAUTERTALER WEG 6A
AV. CIACA SIMONA
12 3312/ 11.12.2007 TIMISOARASTR. AL. 31.12.2007 07.01.2008

ODOBESCU NR.14A




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

3313/11.12.2007

3316/ 11.12.2007

3322/ 11.12.2007

3322/ 11.12.2007

3329/ 11.12.2007

3330/ 11.12.2007

3455/28.12.2007

3460/28.12.2007

2994 /08.11.2007

2997 /08.11.2007

3003 /08.11.2007

3145/ 23.11.2007

3151/23.11.2007

3151/23.11.2007

2557/12.09.2007

REITER ARMIN
HEINRICH GERMANIA
76189 KARLSRUHE
GOETHESTR 22
ARKADIJEVIC LUCIA
ELENA SERBIA
BEOGRAD
STR.V.ROLOVICA 127
FLOREA OLGA NASC.
SCHULTZ GERMANIA
WALDKRAIBURG
FLOREA NITU
GERMANIA
WALDKRAIBURG
WEBER ANDREEAS
WEBER ADELHEID
TIMISOARA STR.
BUCURESTI NR.8 AP.1
ALATSCH LYDIA NORA
TIMISOARA BV.16
DECEMBRIE NR.11
AP.18
HORAK VALERIE

GERMANIA
HUBNERWALDSTR 18
63811 STOCKSTRADT

AM MAIN
FARCAS GHE.

AUSTRALIA BENGA
AVENUE DANDENONG
3175 MELBOURNE

VICTORIA
CHIRCA ILEANA LIGIA
TIMISOARA STR.
OLTULUINR.2 AP.2
LAZEA TRAIAN

TIMISOARA STR.

DIACONU CORESI NR .4
OPREA BENI
TIMISOARA STR.
GH.DOJA NR.17 AP.6
DEMUSZ LUDOVIC
PETRU TIMISOARA
STR. DIRIJORULUI NR.5
BL.27 SC.AAP.6
WEISZ HEDVIGA
ISRAEL HAIFA 35646
SIONIST AVENUE 16
FREUND SARA ISRAEL
HAIFA 35646 SIONIST
AVENUE 16
BRAUN NICOLETA 8192

GERETSRIED STEINER
RING 26 GERMANIA

31.12.2007

31.12.2007

31.12.2007

31.12.2007

31.12.2007

31.12.2007

05.01.2008

05.01.2008

27.11.2007

27.11.2007

27.11.2007

09.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

04.10.2007

18.01.2008

14.01.2008

24.01.2008

24.01.2008

03.01.2008

03.01.2008

11.02.2008

05.03.2008

14.12.2008

14.12.2007

10.12.2007

20.12.2007

03.03.2008

03.03.2008

25.10.2007




28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2723/09.10.2007

2723/09.10.2007

2724/09.10.2007

2733/09.10.2007

2180/13.07.2007

2191/13.07.2007

2094/04.07.2007

2097/04.07.2007

1953/20.06.2007

1954/20.06.2007

1959/20.06.2007

1613/11.05.2007

1617/11.05.2007

POLACK MARTHA
GERMANIA 67549
WORMS STR.
PFORTENRING NR.5
MINIUS BRIGITTE
GERMANIA 67549,
WORMS STR.
PFEDDERSCHEIMER
NR.95
CSAFTARI

MARGARETA
GERMANIA HEILBRONN

KARLSTR.71, 74072
BAGIU SIMION ILIE BAGIU
MARIA IULIA GERMANIA
52062 AACHEN
MARIAHILFSTR, 22
TOPAI ILEANA
TIMISOARA
STR.LUMINII NR.2
AP.15
I0SZT EUGEN

TIMISOARA STR. IULIU

MANIU NR.61 AP.1
ALBERT PHILIPP
TIMISOARA STR.
I.ROATANR.9
FEDERALCOOP TIMIS
TIMISOARA STR.
BARBU ISCOVESCU
NR.2
BERNHARD EMIL
MAXIMILIAN
TIMISOARA STR.
VIRGIL ONITIU NR.19
AP.8
LOCH HELENE 86161
AUGSBURG STR.WALTER
HEIM 7A GERMANIA CU
DOM. ALES TIMISOARA
BV. PARVAN NR.24 SC.A
AP.4
PALTINEAN CALIN IOAN

TIMISOARA INTR.

ZANELOR 3 SC.A AP.18
SC DANEX PLUS SRL
BUCURESTI BV.HRISTO
BOTEV NR.25 SECTOR
3
TAUBERT GUNTER
OLIVER GERMANIA
WALDKRAIBURG,
HERMANN
OBERTHSTR.19

26.10.2007

26.10.2007

26.10.2007

26.10.2007

09.08.2007

09.08.2007

12.07.2007

12.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

05.07.2007

24.05.2007

24.05.2007

14.11.2007

08.11.2007

14.11.2007

19.11.2007

22.08.2007

10.08.2007

26.07.2007

14.07.2007

05.07.2007

06.07.2007

LUNA 07.2007

29.05.2007

LUNA 06.2007

DEST.
NECUNOS
CUT

DEST.
NECUNOS

CUT
ADRESA

INCOMPL




41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

1618/11.05.2007

1620/11.05.2007

1623/11.05.2007

1832/07.06.2007

1835/07.06.2007

1835/07.06.2007

1846/07.06.2007

1294/ 16.04.2007

1296 / 16.04.2007

1385/27.04.2007

1389/27.04.2007

1394/27.04.2007

1395/27.04.2007

986/09.03.2007

FISCHER GERDA
GERMANIA MUNCHEN
INGOLSTAEDTER

STR.107
DORNHELM PETER
AUSTRIA 1190 VIENA
IGALSEEGASEE 28STG
1
ROBERT MATHIAS
JORDAN GERMANIA
STR. KARL WITTHALM
NR.18 81375
GERMANIA
FLEACA ANA
GERMANIA 69219
MANHEIM AM
RHEINAUER SEE 1
PRETORIAN STEFAN
TIMISOARA CALEA
LIPOVEINR.6
BAGIU SINON ILIE
BAGIU MARIA IULIA
TIMISOARA YONA
STEAUA BL.47 SC.B
AP.3
SMOLINSCKI STELIAN
TIMISOARA
STR.CIRCUMVALATIUNI
I NR.28 AP.20
NEAMTU EMILIA
TIMISOARA BV.
CETATIINR.54 BL.7
SC.D AP.18
RENNER SIEGFRIED
REMMER DORINA
GERMANIA BERLIN
MORGENSTERNSTR.4
COD 1220F
GRECU STEFAN COM.
LENAUHEIM SAT
BULGARUS NR.192
JUD. TIMIS
BUGARIU VICTORIA

TIMISOARA STR.
RANETTINR.14 A AP 1
RASKA ROBERT
AXENTE IMP. BACOS
ELISABETA TIMISOARA
STR. BUCURESTI NR.34
SC.B AP.6
SANDRU MIRCEA
GAVRIL TIMISOARA

STR. ALBAC NR.12 AP.2
CIORBA VALERIA
GERMANIA AACHEN
HERMANNSTADT

24.05.2007

24.05.2007

24.05.2007

21.06.2007

21.06.2007

21.06.2007

21.06.2007

26.04.2007

26.04.2007

09.05.2007

09.05.2007

09.05.2007

06.05.2007

30.03.2007

19.06.2007

14.06.2007

LUNA 06.2007

02.07.2007

03.07.2007

25.06.2007

LUNA 06.2007

LUNA 05.2007

13.05.2007

11.05.2007

10.05.2007

10.05.2007

10.05.2007

16.04.2007

DEST

MUTAT
ADRESA

INCOMPL

ADRESA

INCOMPL

DECEDAT

ADRESA

INCOMPL




55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

996/12.03.2007

990/09.03.2007

986/09.03.2007

1052/19.03.2007

1128/26.03.2007

1139/26.03.2007

840/ 26.02.2007

840/ 26.02.2007

850/ 26.02.2007

990/ 09.04.2008

987/09.04.2008

992/09.04.2008

176/ 25.01.2007

175/ 25.01.2007

STOIANOV EVA
TIMISOARA ZONA
STEAUA BL.16 SC.E
AP.12
SPIELMANN MARIA
OFELIA TIMISOARA
STR. SFANTA ROZALIA
NR.6
TARAN NIKOLAUS

GERMANIA
SCHLIERSEE

MIESBACHERSTR.11A
DOHR MARGARETE
EVA GERMANIA
HIRSCHBERGWEG 6
82205 GILCHING
KOTTER MONICA
ISRAEL HAIFA STR.
BAAL SHEM TOV 9-A
POPESCU SORIN
OVIDIU GERMANIA
SCHILLERSTR.10,
25436 UETERSEN
BITIS ROZALIA

TIMISOARA STR.BANUL

SEVERINULUI NR.16
BITIS TRAIAN
TIMISOARA STR.
BANUL SEVERINULUI
NR.16
TESA IOAN S| TESA

KATHARINA GERMANIA
86169 AUGSBURG
STR.KARLSBADER

NR.47
NOVAC IOAN NOVAC
MARIOARA TIMISOARA
STR. 1 DECEMBRIE
NR.33 AP.1
OLARIU MIHAI
TIMISOARA PTA
SFANTU GHEORGHE
NR.1 AP.21
OPRICA LUCIA
TIMISOARA STR.
DAMBOVITA NR. 25
TOMICI LIDIA SUA 5300

WASHINGTON STREET
HOLLYWOOD FLORIDA

33021
LAZAR MARIA LAZAR
CRACIUN SUA 11547
NE GLISAN ST.49
PORTLAND OREGON
97220

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

02.04.2007

02.04.2007

20.03.2007

20.03.2007

20.03.2007

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

20.02.2007

20.02.2007

03.04.2007

06.04.2007

23.04.2007

16.04.2007

06.06.2007

20.04.2007

23.03.2007

22.03.2007

11.04.2007

02.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

06.03.2007

07.03.2007




69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

173/ 25.01.2007

173/ 25.01.2007

172/ 25.01.2007

172/ 25.01.2007

544/13.02.2007

538/13.02.2007

538/13.02.2007

3035/ 27.12.2006

3045/ 27.12.2006

3051/ 27.12.2006

3056/ 27.12.2006

3037/ 27.12.2006

GASPAR BOGDAN
MIRCEA TIMISOARA
STR. MARTIR
MIROSLAV TODOROV
NR.8 AP.11
MARTIN GEORGETA
TIMISOARA STR.
MARTIR MIROSLAV
TODOROV NR.8 AP.11
TEODORESCU MARTA
ORSOVA STR.
BANATULUI NR.73 JUD.
MEHEDINTI
STEINGASZNER GAZA
PAVEL ARABIA
SAUDITA JEDDAF
21453
ANDREESCU MARIN
TIMISOARA STR.
VIRGIL MADGEARU
NR.37
HAUSCHILD MARIETA

ELISAVETA IULIANA
GERTRUDA TIMISOARA
PROCLAMATIA DE LA
TIMISOARA NR.5 AP.9
CHIRIAC MARIAN ARAD
STR. CONSTANTA

HODOS NR.5
BARTA MARGARETA
SF. GHEORGHE STR.
VASILE GOLDIS NR.6

BL.12 AP.38

AV. LAZUREANU
AUGUSTIN TIMISOARA
STR. GEN. ION
DRAGALINA NR.14
MANOLE MARIANA
PRIN AV. KOZAK
NICOLAE TIBERIU
BRASOV
STR.CARPATILOR
NR.11 BL.7 SC.A AP.29
VITTYE MINEA CARLA
AGNETA GERMANIA
MILTENBERG
UNTERER STEIGEWEG
6
KUHN ILEANA KUHN
GEORG GERMANIA
DORTMUND 44287

STR.TIEFE MARK NR.38

07.02.2007

07.02.2007

07.02.2007

20.02.2007

01.03.2007

20.02.2007

01.03.2007

12.01.2007

10.01.2007

10.01.2007

16.01.2007

16.01.2007

20.02.2007

20.02.2007

12.02.2007

02.04.2007

02.03.2007

02.03.2007

05.03.2007

22.01.2007

22.01.2007

26.01.2007

08.02.2007

30.01.2007

ADRESA

INCOMPL




81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

2603/ 01.11.2006

2614/ 01.11.2006

2527/17.10.2006

2514/17.10.2006

2441 /05.10.2006

2450 /05.10.2006

2452 /05.10.2006

2456 /05.10.2006

2345/19.09.2006

2349/19.09.2006

2349/19.09.2006

2345/19.09.2006

2332/19.09.2006

2199/05.09.2006

MIROSLAV LILIANA
TIMISOARA STR.
C.BRABCOVEANU

NR.63
WENGERT NADIA
TIMISOARA
STR.ODOBESCU BL.6
AP.5
ZARCULEA COSTICA
TIMISOARA STR.
SOMNULUINR. 7 SC.B
AP.5
ESHKAR GIORA ISRAEL

TZUR HADASA

STR.IASMIN NR.272
MOCAN SANDALA
FLORENTINA
TIMISOARA ALEEA
AVRAM IMBROANE
NR.13 AP.123
PAUL ELENA
TIMISOARA BV.6
MARTIE NR.10
RADULOQOVICI
ELISABETA ELENA
TIMISOARA STR. TIMIS
NR.9 SC.C AP.4
CARABA ELENA
TIMISOARA STR. BABA
DOCHIA BL.D AP.1
CRACIUN GAVRILA
STELIAN TIMISOARA
STR. MUZICESCU
NR.13 SC.B AP.13
WENDEL DELIA

MARCELA GERMANIA
76767 HAGENBACH,
GRAFENSTEIN STR.19

21.11.2006

21.11.2006

30.10.2006

02.11.2006

25.10.2006

25.10.2006

25.10.2006

25.10.2006

04.10.2006

04.10.2006

WENDEL VOLKER
GERMANIA 76767
HAGENBACH

GRAFENSTEIN STR.19
CRACIUN GAVRILA
STELIAN GERMANIA
61766
ENGELSKIRCHEN
HORESTR.40
CIORTEA NEAMTIU
STEFANA OANA
TIMISOARA STR.
MOISE DOBOSAN
NR.43
DESCHO ECATERINA
GERMANIA AUSBURG

SOLDENERSTR.27B

04.10.2006

04.10.2006

04.10.2006

15.09.2006

11.12.2006

22.11.2006

13.11.2006

04.12.2006

31.10.2006

27.10.2006

06.11.2006

26.10.2006

LUNA 11.2006

LUNA 11.2006

LUNA 11.2006

LUNA 11.2006

16.10.2006

06.10.2006

NECUNOSC
UT LA
ADRESANT




95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

2064/03.08.2006

1978/25.07.2006

1983/25.07.2006

1783/26.06.2006

1662/15.06.2006

1679/15.06.2006

1676/15.06.2006

1685/15.06.2006

1691/15.06.2006

1652/15.06.2006

1713/15.06.2006

1722/15.06.2006

1686/15.06.2006

MALZ HELENE
TIMISOARA STR.
SEVERIN NR.5
GERDANOVITS EUGEN
WALTER TIMISOARA
STR.ION VIDU NR.6
ETAJ3 AP.3
GOICU PUIU TIBERIU
TIMISOARA BV
DAMBOVITA NR.52
BL.C10 SC.AAP.12
IONULESCU ANGELA
MARIA TIMISOARA
CALEA
BOGDANESTILOR
NR.34
OPREA MARIANA
TIMISOARA BV.
DIMBOVITA NR.84
BL.T3 AP.27
IONASIU ELENA

TIMISOARA STR.

NEGRUZZI NR.24.AP.2
AVRAM MARIA
TIMISOARA ALEEA
SPORTIVILOR NR.21
AP.33
STANCU NICOLAE
FRANTA STRASBOURG
17 PL A DE MUSSET
67200
TCACIUC FLOARE
TIMISOARA YONA
BELINSKY BL.A9 SC.A
AP.5
JUNG RENATE MANUELA
GERMANIA
HOLYGARTENSTR.9A,
70174 STTUTGART CU
DOM.IN ROMANIA
JUD.ARAD CHISINEU CRIS
STR. MIHAI VITEAZU NR.8
NEAGOTA VALENTIN
GERMANIA HOHENECK
STR.68, MUNCHEN
81243
IATIN IOVA PECIU NOU

SAT DINIAS NR. 294
SCHREYER IVAN
SCHREYER DANA
SCHREYER RONY

TIMISOARA BV.

COPOSU NR.36 AP.2

09.08.2006

08.08.2006

08.08.2006

30.06.2006

27.06.2006

28.06.2006

29.06.2006

28.06.2006

28.06.2006

27.06.2006

28.06.2006

27.06.2006

27.06.2006

23.08.2006

09.08.2009

29.08.2006

04.07.2006

28.06.2006

29.06.2006

18.07.2006

28.07.2006

29.06.2006

29.06.2006

14.07.2007

06.06.2006

10.07.2006

DISPARUT
ADE LA

ADRESA
MUTAT DIN

LOCATIE
ADRESA

INCOMPL
MUTAT DIN

LOCALITAT
E




108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

1657/15.06.2006

1649/15.06.2006

1661/15.06.2006

1706/15.06.2006

1706/15.06.2006

1705/15.06.2006

1643/15.06.2006

1692/15.06.2006

1718/15.06.2006

1648/15.06.2006

1700/15.06.2006

1637/15.06.2006

1042/25.04.2006

1051/25.04.2006

ERNST MONICA
TIMISOARA STR.
CIRCUMVALATIUNII
NR.47 AP.25
AV. BATANIAT BLAGOE

MARIAN TIMISOARA
STR.C.BRANCOVEANU

NR.33
KRIVINYI NIKOLAUS
AUSTRIA
STEIDELGASSE 2B, A
1010 WIEN
VODA MIRCEA
TIMISOARA STR.
LUGOJULUINR.2 SC.B
AP.7
POLEN DORINA

GERMANIA 21825
MUNCHEN

JOSEPSBURGSTR.143
CLONDA FLOAREA
TIMISOARA STR.
MUNCII NR.11C
CHEBELEAN SABINA
TIMISOARA
BV.EROILOR NR.93
KOSZEGI ELENA
IULIANA TIMISOARA
STR. MENDELEEV NR.6
AP.18
EVELLEI LADISLAUS

GERMANIA BOVENDEN

GOLMKESGRABEN 7
GHITULESCU MIREL
IOAN SUA NEW YORK
147-3276 ROAD
FLUSHING
HATEGAN MARTA
TIMISOARA CALEA
ARADULUI VEST BL.119
SC.BAPA4
BUZILA CLAUDIU
TIMISOARA STR.
ALBAC NR.27 AP.5
SHIKLOSH AVIVA
ISRAEL, IERUSALIM
STR. REHOV HEHABIZ
NR.63
PETNEHAZI IOAN
PETNEHAZI OLGA CLUJ
NAPOCA ALEEA
CRISTALULUI NR.20

BL.78 SC.AAP.7

27.06.2006

27.06.2006

28.06.2006

27.06.2006

28.06.2006

27.26.2006

27.06.2006

28.06.2006

28.06.2006

28.06.2006

29.06.2006

29.06.2006

08.05.2006

03.05.2006

10.07.2006

28.06.2006

14.07.2006

29.06.2006

10.07.2006

28.06.2006

12.07.2006

10.07.2006

26.07.2006

24.08.2006

04.07.2006

03.07.2006

07.06.2006

05.05.2006




122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

1398/25.05.2006

1383/ 25.05.2006

1383 /25.05.2006

1395/ 25.05.2006

1388 / 25.05.2006

783/ 23.03.2006

788/ 23.03.2006

540/ 23.02.2006

793/ 23.03.2006

787/ 23.03.2006

613/ 09.03.2006

621/ 09.03.2006

610/ 09.03.2006

PETRE BOKOR
BUCURESTI SECTOR 2
INTRAREA
I.L.CARAGIALE NR.8
ET.3AP.8
IUSZTIN PATRICIA
LIANA TIMISOARA STR.
EUGENIU DE SAVOIA
NR.6 AP.3
STANGA OTILIA
AUGUSTA TIMISOARA
STR.EUGENIU DE
SAVOIA NR.6 AP.9
VENTURINI ANTONIA
TIMISOARA STR.
LOTUSULUINR.11 SC.B
AP.19
SIMION IREN
TIMISOARA STR.
DIMBOVITA NR.22
BATANIAT NBLAGOE

MARIAN TIMISOARA
STR. C.BRANCOVEANU

NR.37
PRASAD SIGRID
GERMANIA 80937
MUNCHEN
NEUHERBERGSTRASS
E 36
KLECKER NIKOLAUS

GERMANIA
STR.HEINRICH HEINE

9, 79117 FREIBURG
LUMMER IOANA
LUMMER TIBERIUS
MATTHIAS GERMANIA
73732 ESSLINGEN
GORDALERWEG 27-1
CIORTEA NEAMTIU
STEFANA OANA
TIMISOARA STR.
MOISE DOBOSAN
NR.43
MIHALYFI FERDINAND

ADALBERT GERMANIA -
D 70437-STUTTGART

ROTWEG NR.184
KOHN HILDA ISRAEL
IERUSALIM STR.
JOCHANAN BENZAKAI
NR.54-6
RAMONA OANA NICOLE]

MUNTEAN GERMANIA
IM NEUENHEIMER
FELD 68169120

HEIDELBERG

01.06.2006

30.05.2006

30.05.2006

30.05.2006

01.06.2006

30.03.2006

04.04.2006

28.02.2006

30.03.2006

30.03.2006

15.03.2006

15.03.2006

15.03.2006

06.06.2006

31.05.2006

31.05.2006

08.06.2006

03.06.2006

31.03.2006

12.09.2006

30.03.2006

25.04.2006

13.04.2006

28.03.2006

02.05.2006

28.03.2006

DEST.

MUTAT
DEST.

MUTAT

ADRESA

INCOMPL




135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

619/ 09.03.2006

526/ 23.02.2006

238/ 27.01.2006

254/ 27.01.2006

44 /05.01.2006

33/05.01.2006

2720/19.12.2005

2720/19.12.2005

35/05.01.2006

42/05.01.2006

SIMION IREN
TIMISOARA STR.
DIMBOVITA NR.22

AV. BATANIAT BLAGOE

MARIAN TIMISOARA
STR. C.BRANCOVEANU

NR.37
SCUTETZKY ANDREAS

FRANZ TIMISOARA
STR.TRANDAFIRILOR

NR.8
MELUTA IOSIF
TIMISOARA STR.
EUGEN CUTEANU
NR.20 SC.B AP.14
CRAINICEANU MONICA
STELUTA BUCURESTI
STR. ALECU RUSSO
NR. 24-26 AP.7 SECTOR
2
PRIHOI IULIANA
TIMISOARA STR.
SIMION BARNUTIU
NR.63A AP.18
STANCU NICOLAE
FRANTA STRASBOURG
17 PL A DE MUSSET
67200
STANCU NICOLAE
TIMISOARA ALEEA CFR
NR.32
MARGAN MARIA
TIMISOARA STR DR.
RUSSEL NR.1 AP.8
IATIN IOVA PECIU NOU

SAT DINIAS NR. 294

15.03.2006

28.02.2006

01.02.2006

01.02.2006

17.01.2006

17.01.2006

11.01.2006

11.01.2006

17.01.2006

17.01.2006

16.03.2006

01.03.2006

03.02.2006

20.02.2006

20.01.2006

30.01.2006

23.01.2006

13.01.2006

18.01.2006

18.01.2006

145

146

147

148

149

885/27.03.2008

609/26.02.2008

989/09.04.2008

994/09.04.2008

991/09.04.2008

HODUT DANIEL SUA
5825 STR.
WASHINGTON 38
HOLLYWOOD FLORIDA
33023
HELEN DOBRESCU
SUA 34012 VILLAGE 34
CAMARILO CALIFORNIA]
93012
FITERO EVA
ELISABETA SI FITERO
GHEORGHE UNGARIA
SZEGED STR. KATANY
NR.21
KELEMEN STEFAN
TIMISOARA NR.6
STEFAN IOAN
TIMISOARA STR.

CAREI NR.15 AP.18

09.04.2008

13.03.2008

30.04.2008

30.04.2008

30.04.2008

05.05.2008

12.05.2008

14.05.2008

02.05.2008

02.05.2008

ADRESA

INCOMPL




150

151

152

153

156

157

158

159

994/09.04.2008

1176/07.05.2008

1172/07.05.2008

1679/27.07.2004

2477/08.12.2003

2266/22.10.2004

1175/07.05.2008

764/24.02.2005

KORONY
GHEORGHE
BUCURESTI STR.

BUZOIENI NR.2 AP.14
MILICI GHE.TIMISOARA

STR. ANA IPATESCU

NR.16 AP.16
AV. NICULA OCTAVIAN
TIMISOARA STR.
DOICESTINR. 2
PALOS ANA GERMANIA|

BINGEN AM RHEIN

RATHAUSSTRASSE 28
MAIOR AURA STR.
POPA TAU NR.76 ET.5
AP.11 BUCURESTI
GHIMIS MIRCEA DAN
STR. ION PERLEA NR.
9/A AP.6 SECTOR 1
BUCURESTI
BIRKENHEUER JOHN
RALF GERMANIA 42781
HAAN RHLD
BANHOFSTR.18
LUNGU VASILE PTR.
RIZEA VALER STR. B.P.
HASDEU NR.12 LOC.
ZALAU SALAJ

30.04.2008

20.05.2008

20.05.2008

02.03.2007

10.12.2003

2004

20.05.2008

01.03.2005

13.05.2008

22.05.2008

22.05.2008

21.03.2007

19.12.2003

06.06.2008

DEST.

MUTAT

PENSIONAT







